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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2019

Einzelwertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC PL Adorf Gesamt

1 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen 589 578 585 1752

2 Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen 584 578 577 1739

3 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 580 571 575 1726

4 Ruppert Nils SV „Treffer“ Plauen 570 579 574 1723

5 Krause Frank PBSG zu Reichenbach/ V. 570 553 558 1681

6 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 552 567 561 1680

7 Drechsel Pierre SV „Treffer“ Plauen 567 537 548 1652

8 Schulze Karsten SV Schneckengrün e.V. 540 557 552 1649

9 Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 583 587 1170

10 Ludwig Angela 1. Adorfer SV e.V. 574 578 1152

11 Späthe Dieter SV Schneckengrün e.V. 571 559 1130

12 Freund Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 564 559 1123

13 Steinmüller Corinna PBSG zu Reichenbach/ V. 553 554 1107

14 Müller Christian SV Schneckengrün e.V. 553 539 1092

15 Hartmann Christine 1. Adorfer SV e.V. 521 564 1085

16 Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 526 522 1048

17 Schulze Domenic SV „Treffer“ Plauen 538 538

18 Gehrke Mario SV Schneckengrün e.V. 503 503
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2019

Mannschaftswertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1

SV „Treffer“ Plauen e.V. 1743 1654 1736 5133

Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen 589 585

Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen 584 577

Ruppert Nils SV „Treffer“ Plauen 570 579 574

Drechsel Pierre SV „Treffer“ Plauen 537

Schulze Domenic SV „Treffer“ Plauen 538

2

SV Schneckengrün e.V. I 1703 1695 1695 5093

Späthe Dieter SV Schneckengrün e.V. 571 559

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 552 567 561

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 580 571 575

Schulze Karsten SV Schneckengrün e.V. 557

3

Priv. BSG zu Reichenbach/V. e.V.  1706 1671 1704 5081

Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 583 587

Freund Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 564 559

Krause Frank PBSG zu Reichenbach/ V. 570 553 558

Steinmüller Corinna PBSG zu Reichenbach/ V. 553 554

4

SV Schneckengrün e.V. II 1569 553 1613 3735

Schulze Karsten SV Schneckengrün e.V. 540 552

Müller Christian SV Schneckengrün e.V. 553 539

Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 526 522

Gehrke Mario SV Schneckengrün e.V. 503
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2019

Einzelwertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1 Michalk Lothar SV Schneckengrün 286,0 301,4 301,7 889,1

2 Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 282,0 301,3 301,5 884,8

3 Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 285,0 297,0 298,2 880,2

4 Wolf Stephan SV Schneckengrün 286,0 292,2 301,7 879,9

5 Michalk-G. Monika SV Schneckengrün 278,0 299,6 300,8 878,4

6 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 284,0 292,2 299,6 875,8

7 Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 281,0 292,4 297,6 871,0

8 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün 279,0 298,5 291,9 869,4

9 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 280,0 292,1 295,1 867,2

10 Pätz Jens 1. Adorfer SV e.V. 273,0 264,8 303,2 841,0

11 Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 272,0 272,9 273,1 818,0

13 Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 260,0 260,7 285,2 805,9

12 Meyer Peter SG Lengenfeld 1708 e.V. 237,0 237,9 246,0 720,9

14 Hölzel Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 208,0 263,8 238,7 710,5

15 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 289,1 273,3 562,4

16 Oester Siegfried SV „Treffer“ Plauen e.V. 270,0 270,0

17 Richter Silke SG Lengenfeld 1708 e.V. 266,0 266,0

18 Leheis Bernd SV Schneckengrün 264,7 264,7

19 Völz Andreas SG Lengenfeld 1708 e.V. 245,8 245,8

20 Teschendorf Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 236,2 236,2

21 Schmalz Jens-Günth SG Lengenfeld 1708 e.V. 218,3 218,3
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2019

Gesamtwertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1

SV Schneckengrün e.V. 850,0 899,5 894,4 2.643,9

Michalk Lothar SV Schneckengrün 286,0 301,4 301,7

Michalk-G. Monika SV Schneckengrün 278,0 299,6 300,8

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün 298,5 291,9

Wolf Stephan SV Schneckengrün 286,0

2

1. Adorfer Schützenverein 840,0 863,1 902,9 2.606,0

Pätz Jens 1. Adorfer SV e.V. 273,0 264,8 303,2

Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 282,0 301,3 301,5

Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 285,0 297,0 298,2

3

SV „Treffer“ Plauen e.V. 834,0 873,4 868,0 2.575,4

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 280,0 292,1 295,1

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 284,0 292,2 299,6

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 289,1 273,3

Oester Siegfried SV „Treffer“ Plauen e.V. 270,0

4

SG Lengenfeld 1708 e.V. 761,0 829,1 809,4 2.399,5

Hölzel Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 208,0 263,8 238,7

Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 281,0 292,4 297,6

Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 272,0 272,9 273,1

5

SG Lengenfeld 1708 e.V. II 763,0 716,9 777,0 2.256,9

Meyer Peter SG Lengenfeld 1708 e.V. 237,0 237,9 246,0

Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 260,0 260,7 285,2

Völz Andreas SG Lengenfeld 1708 e.V. 245,8

Richter Silke SG Lengenfeld 1708 e.V. 266,0

Schmalz Jens-Günth SG Lengenfeld 1708 e.V. 218,3
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